
Podivná zoo

Ucházím

Na obzoru obrovskej reflektor
nesmyslnost týhle akce zná.
Na místě zastavit a oddechnout
nezbejvá čas, cesta bude zlá.

Přilba tíží v mlčenlivém pochodu
a kanady snad dvacet kilo maj.
Do boku tě tlačí láhev na vodu
a kdybys odmít, do basy tě daj.

Zoologická zahrada však s cvičenejma lidma,
neví ani bůh, čí je tohle vina.
Zoologická zahrada však s cvičenejma lidma,
neví ani bůh, čí je tohle vina.

Tady naučil ses hochu zabíjet,
a jako jiní rozmanitě klít.
Podle těch idiotů vepředu
velkou radost měl bys z toho mít.

Zoologická zahrada však s cvičenejma lidma,
neví ani bůh, či je tohle vina.
Zoologická zahrada však s cvičenejma lidma,
nevíme ani my.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

